Российская Федерация

 Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования г. Саяногорск

21 ноября 2013 года

О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.12.2010  №110 «Об утверждении проекта «Корректировка генерального плана муниципального образования г.Саяногорск»» в редакции решения  от 12.09.2013  № 75 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Саяногорска, в Правила землепользования и застройки пгт.Черемушки,  в Правила землепользования и застройки пгт.Майна, в  Правила землепользования и застройки д.Богословка»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокурора города Саяногорска от 29.10.2013г. на решение Совета депутатов от 12.09.2013  № 75 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Саяногорска, в Правила землепользования и застройки пгт.Черемушки,  в Правила землепользования и застройки пгт.Майна, в  Правила землепользования и застройки д.Богословка», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 22.10.2010 №110, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город  Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.10.2010 №110 в редакции решения от 12.09.2013  №75:
1.1 В приложении 1 к решению Совета депутатов №75 от 12.09.2013:

 - в наименовании приложения слова  «Пояснительная записка» – исключить;
 - подпункт 1 первого абзаца изменить,  изложив его в следующей редакции:

 «заявления физического лица»;

 -  последнее предложение второго абзаца – исключить;
 -  после слов «Проектное предложение» слова  «Предлагаемая редакция проекта
 внесения изменений»  – исключить.
1.2 В приложении 2 к решению Совета депутатов от 12.09.2013 №75:

-  в наименовании приложения слова «Пояснительная записка», - исключить;

-  после слов «Проектное предложение» слова «Предлагаемая редакция проекта

                 внесения изменений»  – исключить.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью Администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Казин С.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                          В.В. Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск                                                                                         Л.М. Быков

«21» ноября  2013 года

№ 104